
І
Україна

ВЕРХНЬОПЕТРОВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
Петровецької сільської ради 

Чернівецького району 
________________________Чернівецької області________________________

59034, Чернівецька область, Чернівецький район, с.Верхні Петрівці, вул.БуковинськаД94;е-таі1: storvpetrov 1 (aiukr.net

Н А К А З

31.08.2021 с.В.Петрівці № 113 од

Про організацію правовиховної 
роботи в ліцеї

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства» № 2402-ІІІ від 
09..08.2019, листа Міністерства освіти і науки України від 13.09.2010 №1/9-623 
«Щодо подолання злочинності серед неповнолітніх та організації профілактичної 
роботи», Закону України «Про захист суспільної моралі»

Н А К А З У Ю :
1. Заступнику директора з виховної роботи Волар О.Г.:
1.1. Створити Раду профілактики ліцею та розробити Положення про Раду 

профілактики ліцею. (Додаток №1)
1.2. Ініціювати заслуховування учнів, які стоять на внутріліційного обліку на 

нарадах при директорові, на засіданнях Ради профілактики, на засіданнях 
батьківського комітету.

1.3. Включити в план роботи ліцею питання аналізу на нарадах при директорові 
роботи класних керівників, психолога з учнями девіантної поведінки.

1.4. Ширше залучати до роботи ліцею органи кримінальної поліції у справах 
неповнолітніх та органи прокуратури.

1.5. Організовувати та проводити Тиждень правових знань у ліцеї.
3 06.12.no 10.12.2021 року

1.6. Запланувати та проводити роботу на засіданнях органів учнівського 
самоврядування бесіди, «круглі столи» на правовиховну тематику.

До 10.09.2021р

1.7. Запланувати та проводити конкурси малюнків, плакатів, буклетів на 
правовиховну тематику. До 01.09.2021р

2.Класним керівникам та класоводам ліцею:



2.1. До 01.10.2021 р. провести детальне вивчення побутових умов проживання 
учнів і при виявленні негативних явищ у родинах поставити їх на внутріліційний 
облік для проведення систематичної роботи.

2.2. Постійно обговорювати результати рейдів з класним колективом на класних 
зборах, годинах спілкування, з батьками учнів на батьківських зборах.

Протягом року
2.3. Постійно залучати до співпраці батьківський комітет. При можливості 

використовувати допомогу батьків-спеціалістів правових органів у проведенні 
роботи з попередження порушення законів учнями.

Протягом року
2.4. Щоденно аналізувати відвідування учнями ліцею, в тому числі і девіантної 

поведінки, зберігати пояснювальні записки від батьків, довідки про причину 
відсутності учнів.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Маріанна ФЕДУРЯН-КИСЕЛИЦЯ

ОрисіяВОЛАР 
Ельвіра ГРИЖНИКУ 

Елдвіра БУРЛА 
Жеоржета ВІЄРУ 

Тетяна ГЕРАСИМ’ЮК 
Оксана РЕУС 

Олена КРАСНЯН 
Альона БОЙЧУК 

Марина ГАВРИЛОЄ 
Флоаря КОБЕЛЬ 

Іван ВАТАМАНЕСКУ 
Олена КОРЖОС 

Тетяна ПОПЕСКУ 
Інна МОНІКА 

Альона КИСИЛИЦЯ 
Маріанна БАЛАН 
Марія АРДЕЛЯН 

Ганна БАЛАН 
Ніна ГЕОРГЯН 

Анна ВЛАДІЯН 
Крістіна ВІТІОН 

Олена ВАТАМАНЮК 
Джіна УРСУЛЯН 
Олена УРСУЛЯН

Директор 

З наказом


